116
 ► ŠPECIFIKÁCIE PRODUKTOV
 ► Spôsob konštrukcie Radial
 ► Tvrdosť podľa Shorea pre Hard 55D
 ► Tvrdosť podľa Shorea pre Medium 40D
 ► Podiel tlmenia Hard do 60 %
 ► Podiel tlmenia Medium do 50 %
 ► Rýchlosť nárazu 0,1 ... 5 [m/s]
 ► Prípustný teplotný rozsah -50 ... +90 [°C]
 ► Max. uhol nárazu 30 [°]
 ► Neobsahuje látky narúšajúce lak Áno
 ► V súlade s RoHS Áno
 ► V súlade s REACH Áno
 ► TECHNICKÉ ÚDAJE
!
"
!
"
Kompresia
Pôvodná poloha
Sila [N]
Zdvih [mm]
 ► Pokyny k montáži
Prípojný závit Veľkosť kľúča Uťahovací moment Hmotnosť
Obj. č.  [mm] [Nm] [g]
TPC-M5-R M5 3 3 3
TPC-M6-R M6 5 5 6
TPC-M8-R M8 6 12 14
štruktúrované tlmiče musia kompletne priliehať na spodnej strane.
V prípade príslušného štruktúrovaného tlmiča BasicStop sú skrutky už súčasťou dodávky. Dodatočne sa
dajú objednať aj jednotlivo.
W
H
T
M
E
Smer zaťaženia
ŠTRUKTUROVANÉ TLMIČE BASICSTOP
SÉRIA RADIAL STANDARD
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
117
 ► TECHNICKÉ ÚDAJE
 ► Radial Standard
Absorpcia energie max. Zdvih
max.
Výška
H pri
zdvihu=0
Šírka W Hĺbka T Dĺžka zaskrutko-
vania E max.
Prípojný
závit
Hmotnosť
Nepretržitá prevádzka Režim núdzo-
vého zastavenia
na jeden
zdvih
za hodinu na jeden zdvih Zdvih=0 Zdvih=0 Zdvih=max. (vrát. skrutky)
Obj. č. [J] [J/h] [J] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  [g]
H
AR
D
TPC-RS23X13H 2,7 81 5,7 15 23 30 38 13 5 M5 4
TPC-RS30X19H 6 180 18 19 30 39 50 19 5 M5 11
TPC-RS36X20H 8,7 261 24 23 36 45 58 20 5 M5 16
TPC-RS42X34H 11,7 351 20 32 42 52 68 34 5 M5 25
TPC-RS53X43H 25 750 46 41 53 64 87 43 5 M5 51
TPC-RS56X46H 66,5 1995 98 37 56 68 88 46 6 M6 80
TPC-RS64X46H 81,5 2445 106 42 64 79 102 46 6 M6 105
TPC-RS69X51H 124 3720 206 46 69 86 109 51 6 M6 146
TPC-RS69X67H 158 4740 261 46 69 86 111 67 8 M8 190
TPC-RS77X82H 228 6840 342 50 77 95 124 82 8 M8 266
TPC-RS84X81H 290 8700 427 56 84 102 133 81 8 M8 319
Obj. č.
M
ED
IU
M
TPC-RS25X13M 1,2 36 1,8 17 25 28 38 13 5 M5 6
TPC-RS32X19M 2,3 69 5,4 21 32 37 50 19 5 M5 13
TPC-RS37X20M 3,5 105 8,1 25 37 42 58 20 5 M5 17
TPC-RS44X35M 5,8 174 8,3 34 44 50 68 35 5 M5 26
TPC-RS55X43M 12 360 17 43 55 63 87 43 5 M5 51
TPC-RS59X46M 23 690 33 40 59 66 88 46 6 M6 77
TPC-RS67X46M 34,5 1035 43 46 67 76 102 46 6 M6 104
TPC-RS73X51M 45 1350 74 50 73 83 109 51 6 M6 142
TPC-RS73X67M 68 2040 92 50 73 85 111 67 8 M8 206
TPC-RS83X83M 92 2760 122 57 83 93 124 83 8 M8 297
TPC-RS88X81M 115 3450 146 60 88 100 133 81 8 M8 335
Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu  ◄   www.zimmer-group.com